[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2018  № 248
О внесении изменения в состав

рабочей группы по оценке регулирующего

воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области, принятых Администрацией
муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности в муниципальном
образовании «Краснинский район» Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

        1. Внести изменение в состав рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, принятых Администрацией муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.03.2017 N 161 "Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области
                                     В.Н. Попков
Отп. 1 экз. – в дело
                  Разослать: прокуратура, ОЭ, отдел ЖКХ, отдел г/х, отдел с/х,

                                                                 отдел инф.полит.
исп. А.П.Шестернев
тел. 4-27-23

«____» __________

Визы:

З.В. Бабичева

____________
«___» ___________

И.А. Малихов

____________
«___» ___________
                           Утвержден
 постановлением Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

от «___»  ____________  2018 года №______

                                  Состав

рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области

Боханов Владимир Афанасьевич
- заместитель Главы  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, руководитель рабочей группы

Шестернев Александр Павлович
- начальник
отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы

Короткова Светлана  Викторовна
- ведущий специалист-ответственный секретарь административной комиссии  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Малихов Игорь Александрович
- главный специалист – юрист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

Шендалев Вячеслав Александрович
- начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

Нестеренкова Татьяна Ивановна
- начальник финансового управления  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

Когтенева Ирина Евгеньевна
- главный специалист-главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
Аникина Любовь Александровна
- начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области